
POSTANOWIENIE NR 39/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Gorzyce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów 
wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Gorzyce ustalonych 
postanowieniem Nr 42/2020 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie 
podziału Gminy Gorzyce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r. poz. 1774). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 
głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Gorzyce, Wojewodzie Śląskiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej. Skargę wnosi 
się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego 
przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 
w Bielsku-Białej III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Gorzyce. 

  

   

Komisarz Wyborczy  
w Bielsku-Białej III 

 
 

Gabriela Bania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 788ABA04-56CA-4DAE-8C33-0CC412EAEB2C. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 39/2023 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Gorzyce na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Wieś Bełsznica Remiza Strażacka, Bełsznica ul. Raciborska 53, 44-
362 Rogów 

2 Wieś Bluszczów Szkoła Podstawowa im. Powstańców Śląskich, 
Bluszczów ul. Wiejska 8, 44-362 Rogów 

3 
Wieś Czyżowice-ulice: Bełsznicka, 

Kopalniana, Nowa, Rogowska, Stawiska, 
Wiejska, Wodzisławska 

Ośrodek Kultury, ul. Strażacka 8, 44-352 
Czyżowice 

4 
Wieś Czyżowice-ulice: Dworcowa, 

Gorzycka, Graniczna, Parkowa, Polna, 
Strażacka, Środkowa 

Remiza Strażacka, ul. Strażacka 7, 44-352 
Czyżowice 

5 

Wieś Gorzyce-ulice: Adama Mickiewicza 
nieparzyste od 1 do 12, Akacjowa, 

Bogumińska, Bolesława Prusa, Cicha, 
Henryka Sienkiewicza, Jana Pawła II, 
Jesionowa, Józefa Sowady, Juliusza 

Słowackiego, Kasztanowa, Klonowa, 
Kościelna, Kozielska, Mikołaja Kopernika, 

Ogrodowa, Olchowa, Orzechowa, 
Piaskowa, Pod Lasem, Poprzeczna od 1 do 
8 i od 10 do 12B, Raciborska od 1 do 96, 

98, Rybnicka od 1 do 77, nieparzyste od 79 
do 89, Stawowa, Strażacka, Strzelnicza, ks. 

Teodora Walenty, Wiejska, Wierzbowa, 
Wiśniowa, Wyzwolenia parzyste od 22 do 
końca, Zamkowa, Kopiec parzyste od 2 do 

końca, Zielona, Wieś Uchylsko 

Gminne Centrum Kultury, ul. Mikołaja Kopernika 
8, 44-350 Gorzyce 

6 

Wieś Gorzyce-ulice: 7 Kwietnia, Generała 
Sikorskiego, Kolejowa, Łąkowa, 

Poprzeczna od 8A do 9C, od 13 do końca, 
Raciborska 97, od 99 do końca, Wieś 

Czyżowice-ulica: Osińska 

Świetlica Wiejska, ul. 7 Kwietnia 2, 44-350 
Gorzyce 

7 

Wieś Gorzyczki-ulice: Kopalniana od 1 do 
41, Kopiec nieparzyste od 1 do końca, 

Krótka, Łączna, Nowa, Orzechowa, Polna, 
Raciborska, Skowronkowa, Słowikowa, 

Sowia, Spacerowa parzyste od 2 do końca, 
Strzelnicza, Szpakowa, Ślązakowa, 

Wiejska, Wilkowiec, Zielona 

Zespół Szkolno-Przedszkolny, Gorzyczki ul. 
Wiejska 30, 44-350 Gorzyce 

8 

Wieś Gorzyce-ulice: Adama Mickiewicza 
parzyste od 2 do końca, nieparzyste od 13 
do końca, Polna, Rybnicka parzyste od 78 

do 90, od 91 do końca, Średnia, 
Wyzwolenia od 1 do 21, nieparzyste od 23 

do końca, Wieś Gorzyczki-ulice: 
Bażantowa, Jarzębinowa, Kopalniana od 

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Kornela 
Makuszyńskiego, Gorzyczki ul. Leśna 46, 44-350 

Gorzyce 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 788ABA04-56CA-4DAE-8C33-0CC412EAEB2C. Podpisany Strona 1



41A do końca, Kwiatowa, Leśna, 
Malinowa, Modrzewiowa, Spacerowa 
nieparzyste od 1 do końca, Zdrojowa 

9 Wieś Odra Świetlica Wiejska, Odra ul. Główna 10, 44-362 
Rogów 

10 Wieś Olza Ośrodek Kultury, ul. Szkolna 7, 44-353 Olza 

11 

Wieś Rogów-ulice: Brzozowa, 
Czyżowicka, Dąbrowy, Dębowa, Polna, 

Poprzeczna, Raciborska, Rogowska, 
Słoneczna, Widokowa, Wyzwolenia 

Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 2, 44-362 Rogów 

12 

Wieś Rogów-ulice: ks. Alojzego Latuska, 
Dołki, Klonowa, Krótka, Krzywa, Leśna, 
Lipowa, Palarni, Parkowa, Powstańców, 
Rogowiec, Sportowa, Szkolna, Wiejska, 
Wodzisławska, Wrzosowa, Wytrzęsów 

Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 2, 44-362 Rogów 

13 

Wieś Turza Śląska-ulice: 27 Marca, 
Chabrowa, Graniczna, Jodłowa, 

Kościuszki, Leśna, Mszańska, Piaski, 
Polna, Świerkowa, Truskawkowa, 

Wodzisławska, Zacisze, Zwycięstwa 

Szkoła Podstawowa im. ks. Ewalda Kasperczyka, 
ul. Ligonia 2b, 44-351 Turza Śląska 

14 

Wieś Turza Śląska-ulice: Bogumińska, 
Dalków, Jana Pawła II, Kolejowa, Ligonia, 

Powstańców, Rzeczna, Tysiąclecia, 
Wesoła, Wojciecha Korfantego, Wspólna 

Szkoła Podstawowa im. ks. Ewalda Kasperczyka, 
ul. Ligonia 2b, 44-351 Turza Śląska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 788ABA04-56CA-4DAE-8C33-0CC412EAEB2C. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

